平成 27 年 1 月 29 日

各 位

会 社 名 大 和 証 券 投 資 信 託 委 託 株 式 会 社

 （管理会社コード：13054)

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  白 川  真

問 合 せ 先  経 営 企 画 部  近 藤 龍 一 郎

 （連絡先 03-5555-4946）

（訂正）上場 ETF（管理会社：大和証券投資信託委託）に関する日々の開示事項 2/2

 スカイマーク株式会社は平成 27 年 1 月 28 日、東京地方裁判所に民事再生法の適用を申請し、同日

受理されたと発表しました。

 これに伴い、平成 27 年 1 月 26 日～1 月 29 日に開示いたしました『ダイワ上場投信－TOPIX-17 運輸・

物流』の応募時バスケットに一部訂正がございますのでお知らせいたします。

記

『ダイワ上場投信－TOPIX-17 運輸・物流』（コード番号 1645 上場取引所 東証）

平成 27 年 1 月 26 日（月）～1月 29 日（木）開示分

  （訂正前）                 （訂正後）

   銘柄数 ＝66                 銘柄数 ＝65

コード 銘柄名 株数  コード 銘柄名 株数

9204 スカイマーク 700

9204 スカイマーク 削除

以上